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奖级

直选

全国中奖注数（注）

14

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14203期 中奖号码：41183

全国投注总额：44413876元，安徽投注总额：906000元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
6130
19972

安徽中奖注数（注）
48
313

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2014203期中奖号码：6 4 8

彩票开奖台

全国投注总额：8672106元，安徽投注总额：257078元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

4
13
227
762
8539
12707
104661

每注奖金（元）

967618
23227
2660
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
8
11
228
271
3046

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2014088期

基本号码：06、11、14、18、19、20、30
特别号码：16奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
2

（追加）１
108

（追加）13
704

（追加）294
26419

（追加）8029
525810

（追加）162244
5180022

每注奖金（元）
10000000
6000000

80866
48519
4136
2481
200
100
10
5
5

本省中奖注数
0
0
2
0

10
3

515
118

12969
4196

130861
全国投注总额183837153元 本省投注总额4616513元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第14088期

中奖号码：基本号码07、13、20、25、26+08、11

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
29
683

17705

安徽中奖注数（注）

0
0
0
3
34
1366

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2014088期 中奖号码：基本号码8 6 2 4 6 3生肖码：狗

六省市投注总额：853600元，安徽投注总额：68872元
奖池奖金：57760176元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
124

6362

安徽中奖注数（注）

0
19

1826

每注金额（元）

0
2285
10

六省市投注总额：826550元，安徽投注总额：264526元
奖池奖金：236368元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014203期 中奖号码：08、09、13、14、15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

12

359

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

1200

3590

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014203期

中奖号码：03、08、10、13、21

本期投注总额：24176元，奖池奖金：22496元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5541

6215

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

239

119

0

全国投注总额23548082元 本省投注总额605292元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14203期 中奖号码：411

美国和欧盟29日宣布对俄罗斯的能

源、军事和金融等领域实施进一步制裁。

美国总统奥巴马当天宣布扩大对

俄罗斯金融和军事行业制裁范围，中断

对俄罗斯能源行业特定物品与技术出

口，同时正式暂停对俄罗斯出口激励措

施以及对其经济发展项目融资。

俄罗斯外贸银行、莫斯科银行、俄

罗斯农业银行及联合造船公司被列入

美国最新制裁名单。至此，除俄罗斯联

邦储蓄银行外，俄罗斯几乎所有国有控

股超过50%的大型银行都已被制裁。

奥巴马表示，现有制裁措施已削弱

了俄罗斯经济，当天的新制裁手段将继

续对支持俄罗斯在乌克兰“非法”行径

的企业和个人施加压力。

欧盟委员会主席巴罗佐和欧洲理

事会主席范龙佩当天发表联合声明，同

意欧盟对俄罗斯采取进一步一揽子制

裁措施，包括限制俄罗斯国有金融机构

进入欧盟金融市场、禁止对俄罗斯出口

武器和军事终端使用的军民两用商品、

限制俄罗斯获取欧盟敏感技术尤其是

石油产业敏感技术。 据中新社

据《法制晚报》报道 《今日美国报》

29日刊文分析奥巴马近几年的通话记

录，总结出最令奥巴马纠结的外交争端、

最值得他信赖的盟国领导人以及美国与

一些国家的外交关系演变，透露美国外

交策略的“天机”。报道称，2009年初奥

巴马上任以来，奥巴马与英德法领导人

的通话次数远超中日韩等东亚国家，似

乎并不急于“重返亚洲”。

英首相“最哥们”德总理排第二

2009年以来，白宫总计公开奥巴马

大约1100次通话，英国首相是奥巴马联

络最紧密的外国领导人，5年多来美英领

导人共通话43次。

排第二的是德国总理默克尔，共34

次，但奥巴马今年已与默克尔通话高达

14次，远超美英领导人今年的通话次

数。《今日美国报》分析，频繁通话一方面

缘于美国希望德国参与斡旋乌克兰危

机，另一方面是为美国情报机构窃听德

国领导人一事“打圆场”。

关注乌克兰局势 7月通话28次

现在最让奥巴马揪心的外交事务当

属乌克兰局势。本月，乌克兰东部民间武

装与政府军交火不断，马来西亚航空公司

一架客机坠毁在乌东部，无人生还。

奥巴马的通话记录显示，截至28日，他

在7月与别国领导人通话28次，超过今年3

月的25次。3月，克里米亚并入俄罗斯。

按照《今日美国报》的说法，唯一能

打破28次通电话“纪录”的月份是2012

年11月。当时，各国领导人纷纷祝贺奥

巴马连任，奥巴马回电话表示感谢。

28日，奥巴马和包括默克尔、卡梅伦

在内的4个欧洲国家领导人召开视频电

话会议，就对俄罗斯实施新一轮制裁以及

促进巴勒斯坦加沙地带立即实现停火两

个议题达成一致。报道说，这是奥巴马就

乌克兰议题与他国领导人第50次通话。

2009年来奥巴马与各国领导人通话

数：日本 14次、韩国 12次、中国 7次、英

国 43次、德国 33次、法国 30次。

据中新社电 7月 30日，国务院常务

会议部署做好为农民工服务工作，有序推

进农业转移人口市民化；讨论《不动产登

记暂行条例(征求意见稿)》，决定向社会公

开征求意见；确定适时发布大城市城镇调

查失业率数据，更好服务经济社会发展。

会议认为，建立不动产统一登记制度

是推进简政放权，整合部门职能职责、减

少多头管理、逐步实现一个窗口对外，方

便企业和群众的有效举措。会议讨论了

《不动产登记暂行条例(征求意见稿)》，强

调已经发放的权属证书继续有效、已经依

法享有的不动产权利不因登记机构和程

序的改变而受影响。会议决定，按照立法

程序要求，将征求意见稿向社会公开征求

意见，之后再推进相关法律修改工作。

奥巴马通话 曝美外交“天机”
与英德法领导人通话次数远超中日韩

不动产登记暂行条例草案
将公开征求意见

据中新社电 7月 30日，记者从浙江

省东阳市公安局获悉，经浙江省东阳市

公安局调查，吴英的代理人蔺文财涉嫌

诬告陷害罪，于7月 29日被东阳市公安

局刑事拘留；吴英父亲吴永正涉嫌诬告

陷害罪和掩饰、隐瞒犯罪所得收益罪，

于7月30日被东阳市公安局刑事拘留。

目前，相关案情仍在调查中。

7月11日，浙江省高级人民法院审理

“亿万富姐”吴英减刑一案，当庭作出裁定：

将吴英的死刑，缓期二年执行，剥夺政治权

利终身减为无期徒刑，剥夺政治权利终身。

涉嫌诬告陷害
吴英父亲及代理人被刑拘

美欧制裁俄能源军事金融领域
俄几乎所有国有控股超过50%大型银行均上黑名单


